Objednatel nemá právo odmítnout 
převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo 
esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

5 C ena díla
5.1 Cena za řádně dokončené dílo činí 2.395.529,-Kč bez DPH (sloty: dva miliony tři sta devadesát pět tisíc pět 
set dvacet devět korun českých). K  této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného 
plném dle platné právní úpravy. Tato cena je konečnou cenou za provedení díla.
5.2 Cena, uvedená v ustanovení odst. 5.1 tohoto článku, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s